

Årsredovisning
för
Prefabsystem Entreprenad Svenska AB
556766-6481
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Prefabsystem Entreprenad Svenska AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-~~03-13~~ Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025- 03-17

Jan Stenmark



Årsredovisning
för
Prefabsystem Entreprenad Svenska AB
556766-6481
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Prefabsystem Entreprenad Svenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Prefabsystem är specialister på prefabricerade stommar i totalentreprenad. Som oberoende aktör optimeras stommen utifrån materialval, stomlösning och kundens önskemål. Tryggt, enkelt och klimatsmart.

Verksamhet

Företaget har funnits sedan 2008 och startades av Jan Stenmark och två kompanjoner. Företaget levererar stommar i betong-, stål-, samt trä. Företaget tillhandahåller projektledare, kalkyl, affärsansvariga samt ekonomi- och ledningsfunktioner.

Vision och affärsidé

Prefabsystem ska vara den ledande leverantören av optimerade stommar i Stockholm-Mälardalen. Med kunskap, nyfikenhet och engagemang vill vi vara marknadens självklara val som samarbetspartner, för hållbara smarta stomlösningar i stål-, betong samt trä. Prefabsystem ska utvecklas genom effektivare processer inom projekt och inköp.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under 2024 har lågkonjunkturen haft en betydande inverkan på byggbranschen, med en markant minskning av antalet påbörjade projekt, särskilt inom bostadsrättssektorn. Vår strategi har varit att bevara lönsamheten i våra pågående projekt och att undvika att ta på oss nya projekt med hög risk och låg marginal. Detta arbete, tillsammans med en effektiv hantering av centrala kostnader, har resulterat i en stark finansiell prestation.

Råvarukostnaderna, särskilt för trä och stål, har minskat jämfört med tidigare år, vilket har minskat risken i våra pågående projekt.

Nu går vi in i 2025 med en mycket stark finansiell ställning, samtidigt som vi börjar se tecken på att lågkonjunkturen kan ha nått sin höjdpunkt och att allt fler beställare är villiga att investera i nya projekt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	141 814	234 243	433 782	301 003	416 676
Resultat efter finansiella poster	24 469	28 828	10 083	-18 658	-78
Balansomslutning	75 746	91 070	99 910	121 802	89 173
Soliditet (%)	67,6	57,7	30,6	24,2	54,1
Antal anställda	6	6	6	11	16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 600 000	28 973 831	16 016 337	46 590 168
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-20 400 000		-20 400 000
Balanseras i ny räkning		16 016 337	-16 016 337	0
Årets resultat			14 263 031	14 263 031
Belopp vid årets utgång	1 600 000	24 590 168	14 263 031	40 453 199

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 590 167
årets vinst	14 263 031
	38 853 198
disponeras så att	
i ny räkning överföres	38 853 198
	38 853 198

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		141 813 902	234 243 225
Övriga rörelseintäkter		319 998	0
		142 133 900	234 243 225
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-108 514 710	-173 721 628
Övriga externa kostnader	2, 3	-2 992 499	-24 720 256
Personalkostnader	4	-7 475 806	-7 390 973
Övriga rörelsekostnader		0	-34 580
		-118 983 015	-205 867 437
Rörelseresultat	5	23 150 885	28 375 788
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 321 394	452 687
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 858	-280
		1 318 536	452 407
Resultat efter finansiella poster		24 469 421	28 828 195
Bokslutsdispositioner		-6 453 000	-8 100 000
Resultat före skatt		18 016 421	20 728 195
Skatt på årets resultat	7	-3 753 390	-4 711 858
Årets resultat		14 263 031	16 016 337

2025060909695

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	0	0
		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	28 110 740	2 736 880
		28 110 740	2 736 880
Summa anläggningstillgångar		28 110 740	2 736 880
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 225 057	34 197 193
Övriga fordringar		3 961 104	2 827 801
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		984 080	9 188 275
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 228	1 900 497
		20 301 469	48 113 766
<i>Kassa och bank</i>		27 333 986	40 219 021
Summa omsättningstillgångar		47 635 455	88 332 787
SUMMA TILLGÅNGAR		75 746 195	91 069 667

202506090906

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10, 11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 600 000	1 600 000
		1 600 000	1 600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		24 590 167	28 973 831
Årets resultat		14 263 031	16 016 337
		38 853 198	44 990 168
Summa eget kapital		40 453 198	46 590 168
Obeskattade reserver		13 573 000	7 500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 665 581	12 644 371
Skulder till koncernföretag		419 410	600 000
Aktuella skatteskulder		3 531 048	2 339 534
Övriga skulder		560 675	449 662
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		9 258 989	19 387 203
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		284 294	1 558 729
Summa kortfristiga skulder		21 719 997	36 979 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		75 746 195	91 069 667

2025060909697

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		24 469 421	28 828 195
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		0	34 580
Betald skatt		-2 561 876	3 325 251
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		21 907 545	32 188 026
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		18 972 136	11 154 834
Förändring av kortfristiga fordringar		8 840 161	13 502 983
Förändring av leverantörsskulder		-4 978 790	-36 055 378
Förändring av kortfristiga skulder		-11 852 227	759 030
Kassaflöde från den löpande verksamheten		32 888 825	21 549 495
Investeringsverksamheten			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-25 373 860	-373 860
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-25 373 860	-373 860
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-20 400 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-20 400 000	0
Årets kassaflöde		-12 885 035	21 175 635
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		40 219 021	19 043 386
Likvida medel vid årets slut		27 333 986	40 219 021

2025060909698

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Övrigt

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärdet där inget annat anges.

Intäktsredovisning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20%

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 671 701 kronor (fg år 599 804 kr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	642 000	274 252
Senare än ett år men inom fem år	898 000	82 731
Senare än fem år	0	0
	1 540 000	356 983

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Baker Tilly Stint AB		
Revisionsuppdrag	105 500	141 788
	105 500	141 788

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	1
Män	6	5
	6	6
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 886 604	1 864 752
Övriga anställda	3 304 172	2 982 053
	5 190 776	4 846 805
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	507 265	702 388
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 655 891	1 703 281
	2 163 156	2 405 669
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	7 353 932	7 252 474

Bolaget har inga utestående pensionsförpliktelser, Några väsentliga avtal om avångsvederlag eller liknade finns ej

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	67 %	67 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	33 %	33 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	67 %	67 %

Not 5 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	1 321 394	452 687
	1 321 394	452 687

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	3 753 390	4 711 858
Totalt redovisad skatt	3 753 390	4 711 858

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		18 016 421		20 728 195
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 711 383	20,60	-4 270 008
Ej avdragsgilla kostnader		-83 849		-2 165 018
Ej skattepliktiga intäkter		41 842		88 974
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång				1 634 194
Redovisad effektiv skatt	20,83	-3 753 390	22,73	-4 711 858

2025060909702

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	39 900
Försäljningar/utrangeringar		-39 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-5 320
Försäljningar/utrangeringar		5 320
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 736 880	2 363 020
Inköp	25 373 860	373 860
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 110 740	2 736 880
Utgående redovisat värde	28 110 740	2 736 880

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 333	1 200
	1 333	

Not 11 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	24 590 167
årets vinst	14 263 031
	38 853 198

disponeras så att	
i ny räkning överföres	38 853 198
	38 853 198

Not 12 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där Prefabsystem Entreprenad Svenska AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Prevator AB, 556793-7627, Stockholm

20250909704

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Madelene Stenmark
Ordförande

Jan Stenmark
Ledamot

Marten Youssef
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Nilsson
Auktoriserad revisor

20250909755

2025060909706



Document history

COMPLETED BY ALL
13.03.2025 09:00
SENT BY OWNER
Mikael Nilsson • 12.03.2025 15:25
DOCUMENT ID
r1xCLKzkhye
ENVELOPE ID
HkaIYf131g-r1xCLKzkhye

DOCUMENT NAME:
556766-6481 Prefabsystem Entreprenad Svenska AB för 20240101-20241231.pdf
14 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (UTC)	METHOD	DETAILS
Marten Youssef marten.youssef@prefabsystem.se	Signed	12.03.2025 15:32	eID	Swedish BankID (DOB: 1985/07/18)
	Authenticated	12.03.2025 15:27	Low	IP: 89.255.243.187
Jan Egon Stenmark Jan.stenmark@prefabsystem.se	Signed	12.03.2025 22:14	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/09/15)
	Authenticated	12.03.2025 22:13	Low	IP: 176.10.246.90
Madelene Kristina Franell Stenmark madelene@franell.se	Signed	13.03.2025 08:35	eID	Swedish BankID (DOB: 1965/05/17)
	Authenticated	13.03.2025 08:34	Low	IP: 176.10.246.90
MIKAEL NILSSON mikael.nilsson@bakertilly.se	Signed	13.03.2025 09:00	eID	Swedish BankID (DOB: 1982/03/29)
	Authenticated	13.03.2025 08:57	Low	IP: 135.225.127.202

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed


